[image: C:\Documents and Settings\ASCOM\Desktop\Logo\Logomarca sem slogan.jpg]

ASSOCIAÇÃO CULTURAL E EDUCACIONAL DO PARÁ - ACEPA
CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ - CESUPA

EDITAL Nº. 005 /2012

1. O Reitor do Centro Universitário do Estado do Pará – CESUPA, no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, e, com base na legislação, publica relação complementar de candidatos aptos a participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo para Matrículas Especiais para o curso de Direito.
2. Estão mantidas todas as demais disposições constantes do Edital Nº 003/2012.

Belém, 17 de janeiro de 2012.

João Paulo do Valle Mendes
Reitor

6

2
[image: C:\Documents and Settings\ASCOM\Desktop\Logo\Logomarca sem slogan.jpg]

PROCESSO SELETIVO PARA MATRICULAS ESPECIAS 2012/I
RELAÇÃO COMPLEMENTAR

	DIREITO

	Candidatos aptos a participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo para Matrículas Especiais para
O 1º período do curso, de acordo com os procedimentos definidos no presente Edital

	MURILO BARROS DA CRUZ

	ODÍLIA MARIA MOREIRA HENRIQUES

	PAULA SIMONE FREITAS COSTA

	WESGLEY DE MELO

	Candidatos aptos a participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo para Matrículas Especiais para o 3º período do curso, de acordo com os procedimentos definidos no presente Edital

	LEILA MÁRCIA QUEIROZ FIGUEIREDO

	RACQUELINE GONÇALVES RODRGUES

	Candidatos aptos a participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo para Matrículas Especiais para o 4º período do curso, de acordo com os procedimentos definidos no presente Edital

	RODRIGO GUARANY SANTOS SMITH

	Candidatos aptos a participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo para Matrículas Especiais para o 5º período do curso, de acordo com os procedimentos definidos no presente Edital

	FRANCISCO DE ASSIS CARDOSO DE LIMA JÚNIOR

image1.jpeg
I - Centro Universitario do Estado do Para